
UCHWAŁA NR LXI/326/14
RADY GMINY ŚWINNA

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świnna na rok 2014 oraz załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej  Nr 
XLIX/273/13 Rady Gminy Świnna z dnia 27 grudnia 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z p.zm,)

Rada Gminy Świnna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 16 990,00 zł w tym :

Dział Treść Kwota w zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 990,00

 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 16 990,00

§ 2.  Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 16 990,00 zł w tym :

Dział Rozdział Treść Kwota w zł

851  Ochrona zdrowia 16 990,00
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 990,00
  Wydatki bieżące 16 990,00
  z tego: wydatki jednostek budżetowych 16 990,00
  z tego: wynagrodzenie i składki od nich naliczone 14 540,00
  z tego: wydatki związane z realizację ich statutowych zadań 2 450,00

§ 3.  Dokonuje zmiany załącznika Nr 7 – „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy Świnna na 2014 rok” do uchwały budżetowej gminy Nr XLIX/273/13  Rady Gminy 
Świnna z dnia 27 grudnia 2013r., zgodnie z załącznikiem   do niniejszej uchwały.

§ 4.  Budżet po zmianach:

1) Plan dochodów po zmianach - 26 195 412,36 zł

2) Plan wydatków po zmianach - 28 136 607,36 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 listopada 2014 r.

Poz. 5464



1. Deficyt budżetu w kwocie 1 941 195,00 zł pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych pożyczek 
w kwocie 245 000,00 zł, z zaciągniętych kredytów w kwocie 600 000,00 zł oraz z nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych - w kwocie 1 096 195,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 365 695,00 zł, w tym:

- pożyczki długoterminowe - 245 000,00 zł

- kredyty długoterminowe  - 600 000,00 zł

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - 1 520 695,00 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 424 500,00 zł, w tym:

- spłaty pożyczek długoterminowych - 424 500,00 zł.

§ 5.  Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy.

§ 6.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy Świnna

Kazimierz Dziki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5464



Załącznik 

 do uchwały Nr 

LXI/326/14 

Rady Gminy Świnna  

 z dnia 23.10.2014 r. 

                                                                                                                                                                               

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

GMINY ŚWINNA NA 2014 ROK  

 

 

RO -

DZAJ 

DO-

CHODU 

PLAN 

WG U –

CHWA -

ŁY BU –

DŻE -

TOWEJ 

ZMNI

EJ – 

SZE - 

NIE 

PLAN 

PO 

ZMIA - 

NACH 

 

 

WYSZCZEGÓLNIE -

NIE 

 

PLAN 

WG U –

CHWA 

ŁY BU -

DŻE -

TOWEJ 

 

ZWI

ĘK - 

SZE 

NIA 

 

ZMNI

EJ –

SZE -

NIA 

 

PLAN  

PO 

ZMIA - 

NACH 

Kwota w złotych 

 

Wpływy 

z opłat za 

zezwo -

lenia na 

sprzedaż 

alkoholu 

160 000 16 990 143 010 1. Przeciwdziałanie 

narkomanii, programy 

profilaktyczne, 

warsztaty, szkoleniowe. 

2 000   2 000 

2. Dofinansowanie 

działań   

terapeutycznych w 

Poradni Leczenia 

Uzależnień w Żywcu. 

2 000   2 000 

3. Dofinansowanie 

leczenia mieszkańców 

gminy w 

Psychiatrycznym 

Zakładzie Opiekuńczo-  

Leczniczym w  

Międzybrodziu Bialskim. 

2 000   2 000 

4. Opinie biegłych 

sądowych. 

2 000  446 1 554 

5. Dofinansowanie 

działalności świetlic 

środowiskowych i 

szkolnych . 

40 000 550  40 550 

6. Programy 

profilaktyczne,  

rekreacyjne i  sportowe  

przeznaczone  dla dzieci 

i ich rodziców.   

26 000  10 403 15 597 

7.Organizacja i 

finansowanie obozów, 

kolonii   letnich 

połączonych z 

warsztatami   rekreacyjno 

-profilaktycznymi dla 

dzieci i młodzieży z 

rodzin dysfunkcyjnych. 

16 000  156 15 844 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5464



8.Modernizacja  i 

wyposażenie boisk i 

obiektów  sportowych. 

6 000  2 500 3 500 

9.Dotacje dla organizacji 

pozarządowej i 

podmiotów 

prowadzących 

działalność pożytku 

publicznego 

35 000   35 000 

10.Szkolenie członków 

Komisji oraz szkolenie 

integrujące (grup 

zawodowych) . 

3 000  1 650 1 350 

11. Koszty działalności 

Komisji ds. Profilaktyki i  

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych. 

26 000  2 385 23 615 

   

RAZEM                                                   

 

 

 

160 000 

 

16 990 

 

143 010 

  

160 000 

 

+ 550 

 

-17 540 

 

143 010 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5464


		2014-11-04T08:35:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




